
  

  

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG.GEN. 198 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

SERVIZIO VIGILANZA 

TECNICO-MANUTENTIVA 
 

N.54 DEL 14-06-21 

 

====================================================================== 

Oggetto: Impegno di spesa vestiario operaio comunale - ditta C.F. Forniture 

di Eredi Fioravanti Cesare snc 

====================================================================== 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Rag. Francesco Leoni 

 

 

 

 

 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL 

N.267 del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 14-06-21 con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.  478 del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal 14-06-21 

. 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.TO Paponi Sabrina 

 

 

                                   

-----------------------------------



  

SERVIZIO VIGILANZA-TECNICO MANUTENTIVA n.54 del 14-06-2021 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la delibera di G. C. n. 70 del 24.06.2014 ad oggetto" Attribuzione 

al Sindaco della Responsabilità dell'area di Vigilanza ai sensi dell'art. 

53 co. 23 Legge 388/00 e smei"; 

 

 

ATTESA la necessità di provvedere alla fornitura del vestiario per 

l’operaio comunale dalla ditta C.F. Forniture di Eredi Fioravanti Cesare 

snc C.F./P.I. 02214690444 tramite acquisto diretto visto l'importo 

inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 

 

- che con il presente atto le parti assumono l'obbligo della tracciabilità 

di cui all'art. 3 della legge n. 136/2010  

(CIG. Z6f3219d98); 

 
ACQUISITA la regolarità del Durc online in capo alla predetta ditta; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente 

richiamati e riportati: 

  

- di acquistare, la fornitura di vestiario di sicurezza per l’operaio 

comunale dalla ditta C.F. Forniture di Eredi Fioravanti Cesare snc 

C.F./P.I. 02214690444,per l'importo di Euro 327.87 + iva 22% (400.00 I.C.); 

 

 
- di impegnare la somma di Euro 400,00 per le forniture da parte della ditta 

C.F. Forniture di Eredi Fioravanti Cesare snc C.F./P.I. 02214690444, 

all'intervento di cui all' Cap. 198/6 del bilancio 2021, che presenta la 

sufficiente disponibilità; 

 
-di dare mandato al responsabile dell'Ufficio finanziario di provvedere 

all'emissione del mandato sulla base di regolare fattura, vistata dal 

responsabile dell'ufficio competente o del procedimento. 

 
- di liquidare la ditta mediante l’apposizione del visto tecnico per la 

liquidazione, successivo alla presentazione della fattura, senza necessità 

di ulteriore atto; 
 

 



  

SERVIZIO VIGILANZA-TECNICO MANUTENTIVA n.54 del 14-06-2021 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva, ne può 

derivare, un impegno di spesa a carico del bilancio comunale, tale da 

comportare copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell`art.8 della Lex n.241/90, si rende noto che il Responsabile 

del procedimento è: 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Rag. Francesco Leoni 

 

 

 

+-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell`art.151, 4^ Comma del D.LGS. n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L`impegno contabile è stato registrato sull`intervento di cui all`ex Cap. 

del Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li  14-06-21     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO (dott.ssa Roncati Sabrina) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al 

Segretario Comunale ai sensi dell`art.38 c.3 del Regolamento Comunale 

sull`ordinamento generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla 

Giunta Municipale con atto n.109 del 09.06.1998 in vigore dal 

07.11.1998.Nel caso in cui l`atto abbia riferimenti di natura finanziaria 

anche alla Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 

 

==================================================================== 

E' copia conforme all'originale, da utilizzare per uso amministrativo. 

Roccafluvione, 14-06-2021             

 

Il Responsabile del Servizio 

Rag. Francesco Leoni 

 

==================================================================== 

 


